7. Ce furent Naaman et Achia, et Gérô lui-même qui les emmenèrent. *Ce Géra fut père d'Oza et d'Ahiud.*

8. Or Sabarim, ayant renvoyé ses femmes, Huisim et Bara, il eut des enfants dans le pays des Moabites.

9. Il eut donc de Hode, son épouse, Jobah Séchia, Moss et Molchom,

10. Avec Jéhûs, Séchia, et Marna qui furent tous ses enfants, et chefs d'autant de familles différentes.

11. Méhusim engendra Abitob et Elphaa.

12. Les enfants d'Elphaa sont : Héber, Misaam et Samad qui bâtit Omo et Lod avec les deux dernières, et Baria et Sama, furent chefs des branches qui s'établirent en Aïalon, et ce furent eux qui chassèrent les habitants de Geth.

14. Ahio, Séac, Jérémoli,

15. Zabadias, Arod et Héder,

16. Michael, Jespha et Joha sont les enfants de Baria,

17. Zabadia, Mosollam, Hezéci, et Héber,

18. Jésamari, Jezilia, et Jobah, sont encore les enfants d'Elphaa.

19. Jacim, Zéchri, Zabdi,

20. Elioenai, Sélothai, Eliel,

21. Adala, Baraïa, et Samarath sont les enfants de Séénéi,

22. Jespham, Héber, Eliel,

23. Abdon, Zéchri, Hanan,

24. Hanania, Elam, Anathothia,

25. Jephdaïa et Phanuel sont les enfants de Séesse,

26. Samari, Schoria, Otholia.

27. Jersia, Elia et Zéchri sont les enfants de Jérôham.

28. Ce sont là les premiers pères et les chefs des familles qui s'établirent à Jérusalem.

29. Mais Abigabaon s'établit dans Gabao : sa femme se nommait Maacha.

23. Qui habitaverunt in Jerusalem. Après la retour de la captivité.

necessitate, quia Scriptura non exprimit, in Massach translati sunt. Porro Massach, aut urbis, aut, quia vult Arias in Expositione vocum hebreorum, regnum nomen est. Abulensis putat quod nomen regnum, hoc est, potius regnum, quia n. 3, hucus capitulo dicuntur : *Porro Schorim genuti in regione Moab, etc.*

7. *Trenstulti eos.* Tres hi proximo mognitio migracionis auctoruerunt, ita geniti Abulensis; vel certe referunt tantum ad Gera cum transalsti sit primus auctor, sed sensus est: Genit. tertius Alius dicitur: *Abulensis, et Schorim in Massach.* In scilicet annales annales, autem, quod hoc nomine dicitur, respondeat, si illa expuncta, clarior est sententia.

8. *Schorim.* Aliquis hic est ex progenie Benjamin; cuius hoc loco tantum mentio reperitur in scriptis Literis, nesciunt curius filii fuerit. — *Dimisit.* Datus illipsum libello.

9. *Jobab.* Non est hic Job ille patiens specimen, ut aliqui capitulo, Jobab enim de quo hic agitur, gente Hebrewus fuit, illi autem Idumeus. Vide dicta supra, c. 1, n. 44.

10. *Omo, et Lod.* Utramque haec urbem Adrichomius ponit in tribu Benjamin. Eorum mentionem est in scriptis Literis, 2, 23, et II. Esdras, 7, 37, et c. 11, n. 35. — *Pilius ejus.* Vide dicta expupaturi, n. 28.

11. *Habitation in Aïalon.* Quia tamen erat tribus Dan, ut patet ex Josue, cap. 19, 42, fieri potuit ut Aïalon cum prius esset tribus Dan, postea pertinuerit ab tribus Benjamin vicinam: est enim Dan factus a septentrionali, et adiacens australi versus. Aïalon vero, est tribus Aïalon, et propter hoc in tribu Juda a dñeis Benjamin non plus distat quam inter duas rurum vicinas. — *Habitationes Geh. Philistines.*

28. *Patrarche.* Héber, capita patrum, seu familiarium. — *Qui habitaverunt in Jerusalem.* Pars enim illa urbis Jerusalem, que septentrionem spectabat, ad tribum Benjamin pertinebat; quod vero spectabat meridiem, erat tribus Juda.

29. *In Gabao autem habitaverunt Abigabaon.* Id est, pater Gabao, hoc est, princeps urbis Gabao.

7. Naaman autem, et Achia, et Gera transalsti eos, et genitum Oza, et Ahiud.

8. Porro Sabarim, genitum in regione Moab, postquam dimisi Housim et Bara uxores suas.

9. Genitum autem de Hodes uxore sua, Johab, et Schia, et Mosa, et Molchom, 10. Jéhûs quoque, et Schia, et Marma; hi sunt filii ejus, principes in familiis suis.

11. Méhusim vero genitum Abitob, et Elphaa.

12. Porro filii Elphaa : Héber, et Misaam, et Samad : hic edificavit Omo, et Lod, et filias ejus.

13. Baria autem et Sama, principes cognationis habitantium in Aïalon; hi fugaverunt habitatores Gehl.

14. El Ahio, et Sesac, et Jérémoli,

15. Et Zabadias, Arod et Héder,

16. Michael quoque, et Jespha, et Joha, filii Baria.

17. Et Zabadia, et Mosollam, et Hezéci, et Schorim, et Jezilia, et Jobab, filii Elphaa;

18. El Jacim, et Zechri, et Zabdi,

19. El Elioenai, et Selethai, et Eliel,

20. Et Adala, et Baraïa, et Samarath, filii Semæi.

21. El Jespham, et Héber, et Eliel,

22. El Abdon, et Zechri, et Hanan,

23. Et Hanania, et Aman, et Anadothia, et Jephdaïa, et Phanuel, filii Sesac;

24. Et Samsari, et Schoria, et Otholia,

25. Et Jersia, Elia, et Zéchri, filii Jerôham.

28. Hi patriarche, et cognationum principes, qui habitaverunt in Jerusalem.

29. a. In Gabao autem habitaverunt Abigabaon, et nomen uxoris ejus Massa, [a. Infra, n. 9. 35.]

#### LIVRE I. — CHAPITRE IX.

511

30. Filiusque ejus primogenitus Abdon, et Sis, et Cis, et Baal, et Nadab, et Melech, et Macolath, et Ahio, et Zacher et Ma celloth,

31. Qui engendra Samas: et tous ceux-ci s'établirent à Jérusalem avec ceux de la même branche, et l'opposite de leurs frères.

32. Qui engendra Saulas: et tous ceux-ci s'établirent à Jérusalem avec ceux de la même branche, et l'opposite de leurs frères.

33. Ns engendra Cis, et Cis engendra Saul. Saul engendra Jonathas, Melchisus, Abinabah, et Esbaal.

34. Le fils de Jonathas fut Méribaal; et Méribaal fut père de Micha.

35. Les fils de Micha furent Phithon, Méléch, Tharas et Ahaz.

36. Et Abas, genitum Joada; et Joada genitum Alamat, et Azmoth, et Zamri, et Zamri, porro Zamri genitum Mosa.

37. Et Mosa genitum Bana, cujus filius fuit Rapha de quo ortus est Elasa, qui genitum Asel.

38. Porro Asel sex filii fuerunt his nomina: Erizicam, Boera, Ismael, Saria, Obdia, et Hanan, omnes filii Asel.

39. Filius autem Esse fratris ejus, Ulam primogenitus, et Iehus secundus, et Eliphatalet tertius.

40. Fueruntque illi Ulam viri robustissimi, et magno labore tendentes arcum; et multos habebant armis ne nepotes, usque ad centum quinquaginta. Omnes illi, nisi Benjamin.

#### CHAPITRE IX.

Premiers habitants de Jérusalem après la captivité.

1. Universus ergo Israel disnumeratus est; et summa eorum scripta est in libro regum Israel et Juda; translatis sunt in Babyloniam propter delictum sum.

20. *Nadab et Nor.* Le nom de Nor omis ici se trouve au chapitre suivant, verset 30. Etles Septante le mettent ici aperte Nudai.

23. *Et Abinabah, et Esbaal.* Abinabah est appellé Jessei (I. Reg., XIV, 49), et Esbaal est appellé Bésoth (II. Reg., II, 8 et seq.).

Car. IX. — 1. *Universus ergo Israel.* Après la destruction du royaume d'Israël, beaucoup

3. *Et Cis.* Qui Saulis primus Israëlitum regis pater fuit. Constat Saulum et patrem eius Cis habuisse in Gabao, et I. Reg., cap. 11. Porro responderi potest cum Abulensi, quest. 8, totas habentes eum sacerdotem, et quod hoc capitulo exemplum supponit; vel certo cum eodem die originis quidam famulus Sauli fuisse in Gabao, sed tamen Cis et Saul in Gabao domiciliis habuisse, quis responsu parum, aut nihil differt a prima.

33. *Ner autem genitum Cis.* Ex subjecta tabella series generis Saulis regis melius percipietur, quod ad varia Scriptura loca melius intelligenda multum facit.

Aphia, I. Reg. 9. L. Abiel, ihid. qui estiam appellatus est Nor hoc cap., num. 33.

Bechorath, Ibid. Dicitur etiam Je- hiel, cap. sequenti, num. 35.

Seror, Ibid. I. Achinoam qui ex Schorim qui est et Abinabah.

I. Achinoam qui est et Melchisus; filius Achinoam qui est Ibo- Reg. 14, 49 suscipit: Merob et Michel filii.

Ex hac tabula patet das fulas Nor: quoniam primus Saulus avus fuit, secundus vero patrus.

34. *Filius autem Jonathas, Merob.* Qui II. Reg., cap. 9, et alii sacerdoti Mephibosheth.

40. *Magni robore tendentes arcum.* Benjamites, et nomen esse qui ex Gabao emis-

fuisse funditularius dicitur ex Jud. 20, 16. David autem Jonathas laudat II. Reg., 2, 22.